Протокол №1

общего собрания

от 20.09.2019г

Присутствовали:

Обухова М.М.

Ананьева С.Н.

Андронова Е.Г.

Балабина О.В.

Баранова Т.В.

Белова Т.В.

Власкова М.В.

Газетова Т.Л.

Дурыничева Т.Г.

Евстифеева Е.А.

Жеребятьева О.И.

Жирунова А.А.

Жук А.А.

Игумнова Ж.А.

Иноходова З.А.

Калинина А.А.

Каплан Е.Б.

Карасева И.В.

Колотовкина С.Г.

Конова Н.В.

Кортикова А.Ю.

Корягина Д.Ю.

Кочешков Д.С.

Кошелев В.Н.

Крылова Т.А.

Кочешкова К.А

Максимова Т.Я.

Мурзина О.И.

Мякишева Т.В.

Оскирко И.Ю.

Панкратов А.А.

Пантурова Е.В.

Перцев А.И.

Петрова М.Г.

Путанова С.В.

Пьянова И.А.

Росляева Т.В.

Русакова С.В.

Рябцова Н.В.

Селезнева С.Г.

Скоморохов А.В.

Соменкова Н.В.

Сорокина А.А.

Суханова И.А.

Тункова Ю.Ю.

Тяглова И.А.

Усачева А.Б.

Чередниченко К.С.

Шокурова Н.Г.

Авдонина Л.Г.

Ахматова Ю.Е.

Березина И.В.

Васильев И.А.

Горлова О.П.

Елфимова Л.В.

Илюхина С.В.

Карпова М.М.

Кирилова Т.А.

Клюева Г.В.

Коняева М.В.

Макарова Л.Ф.

Макулова М.А.

Малкова М.Н.

Мехтиев Д.З.

Нибусина Н.В.

Пташкин Н.М.

Романова Е.И.

Филиппович П.П.

Харитонова М.В.

Чанова Н.С.

Бофонова Ю.В.

Мацола А.С.

Осипова Т.И

Калетурин С.В

Повестка дня:

1. Выбор секретаря общего собрания

2. Вопросы антикоррупционной работы

3. О выдвижении кандидатур в совет Учреждения.